关于编制沈阳音乐学院

2020-2021学年本科教学质量报告的通知

各相关部门：

按照高等教育质量监测国家数据平台填报的通知要求，现组织相关部门编制《沈阳音乐学院2020-2021学年本科教学质量报告》，具体事宜通知如下：

1、 质量报告编制相关部门：学校办公室、团委、研究生部、教务处、学生处、科研处、招生工作处、人事处、计划财务处、国有资产管理处、后勤基建处、创新创业中心就业指导中心、校企联盟办公室、艺术实践教学中心、教育信息化中心、图书馆、继续教育学院、公共基础部。

2、 请相关部门认真学习有关文件，通力协作、分工明确、责任到人，保证高质量完成本部门所负责材料、数据的撰写与整理工作，并于10月26日前提交纸质版（部门负责人签字盖章，分管院领导审阅签字）及电子版各一份。

三、2020-2021学年本科教学质量报告的相关材料与数据撰写，可参考沈阳音乐学院2019-2020学年度本科教学质量报告相关内容(见附件1)。

四、因2020-2021学年本科教学质量报告需上传至高等教育质量监测国家数据平台，故各相关部门上报的数据需与填报高等教育质量监测国家数据平台数据相关数据吻合，且三好校区、桃仙校区、长青校区、大连分院数据合并汇总上报。

    五、相关数据时间节点为2020年9月1日-2021年8月31日。（财务相关数据按自然年填报，其他时间节点详见附件9）
六、请各部门于10月14日下班前，提交本部门2020-2021学年度本科质量报告联系人信息表（附件4）电子版。

七、各项材料的纸质版（盖章）报送至教学质量监控中心（北琴房楼210室），电子版发送至邮箱236418605@qq.com

联系人：丛海燕  联系电话：668
附件:

1.《沈阳音乐学院2019-2020学年本科教学质量报告》（填报参考）

2.编制《沈阳音乐学院2020-2021学年本科教学质量报告》所需材料明细（需填报，10月26日前上交）

3.2020-2021学年度本科教学质量报告支撑数据表（需填报，10月26日前上交）

4.《沈阳音乐学院2020-2021学年本科教学质量报告联系人信息表》（需10月14日提交电子版）

5. 2020—2021 学年本科教学质量报告支撑数据目录

6.《教育部关于印发<普通高等学校基本办学条件指标(试行)>的通知》（教发〔2004〕2号）（数据计算方法参照）

7.《中国教育监测与评价统计指标体系（2020年版）》（教发〔2020〕6号）（数据计算方法参照）
8.《教育部办公厅关于开展普通高等学校本科教学工作合格评估的通知》（教高厅〔2011〕2号）（数据参照）

9.各类数据填报时间要求及文字参考内容，文字内容可根据实际情况撰写。
   教学质量监控中心

                           2020年10月13日

1